[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

                16-ая сессия                                      с. Ароматное                                  1-го созыва

(второе пленарное заседание)

       от 16 .07.2015                                                                                                   №   112
	О назначении директора муниципального унитарного казенного предприятия «Ароматненское коммунальное хозяйство» Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

Рассмотрев заявление Карповой С.К., о принятии ее на должность директора МУКП «Ароматненское КХ», и обсудив ее кандидатуру, в  соответствии с Трудовым кодексом РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 14.11.2002 года № 161–ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решением 5-ой сессии 1-го созыва Ароматненского сельского совета № 54 от 16.12.2014 года «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации Муниципального Унитарного казенного предприятия «Ароматненское коммунальное хозяйство» Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым»,
АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Главе администрации Ароматненского сельского поселения подписать распоряжение о назначении на   должность директора муниципального унитарного казенного предприятия «Ароматненское Коммунальное Хозяйство» - Карповой Светланы Константиновны.

2. Установить испытательный срок-3 месяца, со дня принятия на работу.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение на доске объявлений Ароматненского сельского совета

Председатель Ароматненского сельского совета                 И.А. Лизогуб
.